REQUERIMENTO N.º 368/2017
Ementa: Informações sobre a ampliação da UBS Jardim Pinheiros.
Senhor Presidente,
Considerando a Lei nº 5402/2017 e a Mensagem nº 17/2017 que trata de abertura de crédito adicional especial, quem inclui a ampliação da UBS Jardim Pinheiros - Proposta 13992930000114007, no valor de R$ 50.969,96.
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
Quais as ampliações previstas da UBS Jardim Pinheiros? Especificar detalhes. Encaminhar cópia do projeto feito pela área competente.

Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 20 de março de 2017.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB